
SKL HN SK VA
Vijačna spojka-prosta polovica

Kljub skrbnemu preverjanju napak ne moremo izključiti in za informacije, ki so tu navedene, ne prevzemamo nobene odgovornosti.
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Lastnosti
Območje uporabe Hidravlična orodja

industrija in gradbeništvo
Mobilne hidravlične črpalke
Hidravlični vitli
Hidravlične stiskalnice
Reševalne naprave
Naprave z naraščajočo obremenitvijo

Način izdelave z varnostno blokado
Način izdelave-dodatek enoročno upravljanje
Priključek 1 Zunanji navoj NPT
Material: nerjavno jeklo

NBR
PTFE

Artikel
Opis Velikost DN* Priključni navoj Obratovalni tlak 
 (bar)

SKL 06 HN SK VA
SKL 10 HN SK VA

1i
2i

6
10

NPT 1/4" -18
NPT 3/8" -18

700,0
700,0

NP = nazivni premer, nazivna širina

Pribor
SKL ZUBS SK Zaščita pred prahom za SKL..SK


